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Образовательное учреждение ________________________________________
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	№
	ФИО
	Класс
	Соревнование
	ФИО учителя

	1
	
	
	творческое домашнее задание
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	≪Конструктор - 1≫
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	≪Конструктор - 2≫
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	≪LEGO-
экспериментатор≫
	

	10
	
	
	
	



Внимание, участники:
Команда приходит на праздник с сопровождающим и приказом ОУ о назначении ответственного за жизнь и здоровье детей на мероприятии.
